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НЛБ Фондови АД Скопје  
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До    

Македонска Берза АД Скопје      Скопје, 24.11.2025 

Ул. Орце Николов бр. 75 

1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

 

 

 

Предмет: Известување 

 

Почитувани, 

 

Во однос на обврската за известување од член 166-б од Законот за хартии од вредност која 

се однесува на промени во органите на управување и раководење, Ве известуваме дека се 

настанати измени во членовите на Одборот на директори на Друштвото за управување со 

отворени и затворени инвестициски фондови НЛБ Фондови АД Скопје. 

Согласно решението издадено од Централниот регистар извршена е промена со која е 

избришан следниов податок: ” Блаж Брачиќ - неизвршен член на Одбор на директори”, а е 

запишан следниов податок: ” Алеш Ипавец - неизвршен член на Одборот на директори”. 

 

 

 

 

Со почит, 

НЛБ Фондови АД Скопје 
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